





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  52284








Estratto dal verbale della seduta del 06/10/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno sei del mese di Ottobre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Assente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 571 :


PROVVEDITORATO AGLI STUDI. CESSIONE DI N. 1 AUTOVETTURA IN COMODATO AD USO GRATUITO.





�
OGGETTO:


PROVVEDITORATO AGLI STUDI. CESSIONE DI N. 1 AUTOVETTURA IN COMODATO AD USO GRATUITO.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che è emersa l’opportunità da parte del Provveditorato agli Studi di Modena di avere assegnata un’autovettura, per assicurare un servizio sempre più efficiente nei confronti degli utenti;


- che, dopo un’attenta valutazione delle esigenze poste da parte del Provveditorato, è stata individuata, come rispondente a quanto richiesto, l’autovettura FIAT Punto 1100 targata AA238LW, colore bianco, data d’immatricolazione anno 1994, di proprietà provinciale, che verrà ceduta in comodato ad uso gratuito, con esclusione delle spese di bollo, assicurazione e manutenzione, che saranno a carico del richiedente;


- che per le motivazioni suesposte si procederà all’acquisto, mediante espletamento di trattativa privata, previa gara ufficiosa, di una nuova autovettura in sostituzione dell’auto suddetta avente le seguenti caratteristiche:


- n. 1 FIAT Punto 1200 - 5 porte - 16 valvole - di colore bianco;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di cedere in comodato ad uso gratuito, alle condizioni in premessa specificate, al Provveditorato agli Studi di Modena, n. 1 FIAT  Punto 1100 targata AA238LW di colore bianco;


di dare incarico al Servizio Economato di procedere all’acquisto di una nuova autovettura avente le caratteristiche indicate nella premessa, mediante trattativa privata, previa gara ufficiosa, prenotando la somma di L. 25.560.000 all’azione 132 “Rinnovo parco automezzi” del PEG 1998.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  10/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 20/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  571  DEL  06/10/1998   - PAG. � PAGE �1�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












